令和 5年 10 月吉日

会員の皆様

会員番号：231

ジ ィ ・ エ イ チ ・ エ ス 沖 縄  株 式 会 社

〒901-2226 宜野湾市嘉数 2 丁目 14 番 10 号

TE L : 0 9 8 - 8 9 8 - 0 1 0 2   F A X : 0 9 8 - 8 9 8 - 0 1 5 0

床材・内装資材のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素の格段のお引き立て、社員一同深く感謝いたします。

さて、沖縄建築士会会員の皆様に弊社で扱っている床材・内装資材をご案内さ

せていただきます。

材料選びにまずは総合カタログと無料サンプルをお求めいただけますので、

お気軽にご連絡くださいませ。

敬具

記

無垢フローリング、SPCフローリング、ウッドデッキ、WPCデッキ材、フリー板、タイル、
無垢ドア、バスタブ・洗面機器などの住宅内装資材を取り扱っております。

■ホームページ

■Instagram

施工事例を毎日更新中！

以上